SISTEMI DI SCARICO
Waste systems •  • Systèmes de evacuation • Sistemas de evacuación
304
SISTEMI DI SCARICO
Waste systems •  • Systèmes de evacuation • Sistemas de evacuación
304
Sistemi di scarico
WASTE SYSTEMS

mm
L1
mm
H
mm
H1
mm
H2
mm
H3
mm
D
mm
D2
mm kg €
825040066Q 40 42 128,5 150 124,5 92 45 20-100 145 110 2,946 1 1323,96
825050066Q 50 53 128,5 150 124,5 92 45 20-100 145 110 2,942 1 1340,93
825065066Q 65 73 140 150 124,5 88 45 20-100 145 110 2,992 1 1391,95
336
1/2026
SISTEMI DI SCARICO
Waste systems • Abflusssysteme • Systèmes de evacuation • Sistemas de evacuación

mm
L
mm
L1
mm
H
mm
H2
mm
H3
mm
D
mm
D2
mm kg €
825040077Q 40 42 184,5 150 124,5 45 20-100 145 110 2,904 1 1255,93
825050077Q 50 53 184,5 150 124,5 45 20-100 145 110 2,950 1 1277,18
825065077Q 65 73 198,5 150 124,5 45 20-100 145 110 2,980 1 1323,96
825/07 C
POZZETTO A SALDARE / ATTACCO
VERTICALE / TELESCOPICO / ROTONDO
•	SCUPPER TO WELD / VERTICAL OUTLET /